
c-c724w
Kamera CCD zavrtávací PAL, s ostřikovačem přední / zadní

Tato kamera je určena pro vnější montáž na osobní i nákladní vozy, autobusy, karavany či dodávky. Díky širokému úhlu záběru 
je vhodná především pro snímání méně vzdálených scén např. situace v okolí nebo uvnitř vozidla. Obrazový signál vycházející 
z kamery je již zrcadlově otočen, takže ji můžete připojit i k monitoru, který otočení obrazu neumožňuje.
K uchycení kamery slouží plechový držák, který je součástí kamery.

Připojení vodičů:
Napájení kamery se přivádí 4PIN kabelem a výstupní signál je vyveden do konektoru CINCH samec.

Použití
Jednoduše otočte vnitřním ovladačem ostřikovače stěračů a ostříkejte zadní okno a současně zadní kameru. 
Ostřikovač bude stříkat tak dlouho, dokud budete ostřikovat zadní okno. Najděte svod hadičky pro zadní stěrač, 
vložte hadicovou odbočku a protáhněte hadičku ke kameře.

Výhody
 Snadná instalace (pomocí odbočky a hadičky, součást balení)

 Vyčistěte čočku kdykoli a kdekoli

 Neomezené zorné pole kamery

 Neabrazivní, bezkontaktní čištění kamery

 Kompaktní a maximální odolnost

 Odstraňuje nečistoty, led a sníh, aby vám nebránily v zobrazení

Připojení kamery



Funkce kamery

Součást balení

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




